

A. Thrane Holding ApS
Frisvadvej 20 st., 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 56 13 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.


Anja Overgaard Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Thrane Holding ApS

Frisvadvej 20 st.

6800 Varde

CVR-nr.: 32 56 13 73

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Overgaard Thrane

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 450.424 kr. mod 823.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, som kan fortykke resultatet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.924	-12.635
Andre finansielle indtægter	500.000	850.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.652	-13.541
Resultat før skat	450.424	823.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	450.424	823.864
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Overføres til overført resultat	250.424	720.464
Disponeret i alt	450.424	823.864

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.176.009</u>	<u>2.176.009</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.176.009</u>	<u>2.176.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.176.009</u>	<u>2.176.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>69.089</u>	<u>24.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.089</u>	<u>24.680</u>
	Aktiver i alt	<u>2.245.098</u>	<u>2.200.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.008.746	758.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Egenkapital i alt	1.333.746	986.721
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.208.968
6 Anden gæld	906.352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.352	1.213.968
Gældsforpligtelser i alt	911.352	1.213.968
Passiver i alt	2.245.098	2.200.689

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.652	13.541
	33.652	13.541
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	2.176.009	484.000
Tilgang i årets løb	0	1.692.009
Kostpris 31. december 2017	2.176.009	2.176.009
Opskrivninger 1. januar 2017	0	1.178.300
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.178.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.176.009	2.176.009
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	758.321	1.216.157
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.178.300
Årets overførte overskud eller underskud	250.425	720.464
	1.008.746	758.321
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	180.000
Udloddet udbytte	-103.400	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
	200.000	103.400

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Anden gæld		
Renter	14.610	0
Gældsbrief Thrane Holding ApS	<u>891.742</u>	<u>0</u>
	<u>906.352</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		